



Alili Holding ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 09 12 66

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Said Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alili Holding ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 09 12 66 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Said Alili
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde BGH-2610 ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.782 kr. mod -11.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175.107 kr. mod 982.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.782	-11.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.179.235	994.548
Andre finansielle indtægter	0	3.888
Øvrige finansielle omkostninger	-4.231	-4.222
Resultat før skat	1.162.222	982.360
Skat af årets resultat	12.885	0
Årets resultat	1.175.107	982.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.235	522.081
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	444.972	403.079
Disponeret i alt	1.175.107	982.360

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.646.857	975.622
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.857</u>	<u>975.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.646.857</u>	<u>975.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.607	143.920
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.885</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.492</u>	<u>143.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>453.980</u>	<u>13.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.472</u>	<u>157.595</u>
	Aktiver i alt	<u>2.255.329</u>	<u>1.133.217</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.193.316	522.081
Overført resultat	721.059	276.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.033.275</u>	<u>915.368</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	215.054	210.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.054	217.849
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.054</u>	<u>217.849</u>
Passiver i alt	<u>2.255.329</u>	<u>1.133.217</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	60.000	522.081	276.087	57.200	915.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	671.235	444.972	58.900	1.175.107
	60.000	1.193.316	721.059	58.900	2.033.275

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	453.541	453.541
Kostpris 30. juni 2023	453.541	453.541
Opskrivninger 1. juli 2022	522.081	-453.541
Korrektion af tidligere opskrivning	-106.365	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.285.600	1.030.630
Udbytte	-508.000	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-55.008
Opskrivninger 30. juni 2023	1.193.316	522.081
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.646.857	975.622

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Alili Holding ApS
Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse	100 %	1.646.857	1.179.235	1.646.857
Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde	100 %	-2.356.248	94.934	0
BGH-2610 ApS, Rødovre	100 %	-146.565	11.431	0
		-855.956	1.285.600	1.646.857

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.juni 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Byens Grønne-Hjørne ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet hensigtserklæring til fordel for Byens Grønne-Hjørne ApS' andre kreditorer.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 417 t.kr.
